
Ogłoszenia parafialne
XXXI Niedziela Zwykła

30 października 2022

Przeżywamy dziś XXXI Niedzielę Zwykłą w kalendarzu liturgicznym. Zachęcamy wiernych do1.
adoracji Najświętszego sakramentu, dziś popołudniu w kościele, a w dni powszednie w kaplicy
św. Józefa. 
W poniedziałek, 31 października, msza św. zbiorowa za zmarłych o godz. 8.15.2.
Jeszcze  dzisiaj  o  godzinie  15.45  oraz  jutro  o  godz.  17.30  zapraszamy  na  ostatnie,3.
październikowe nabożeństwa różańcowe z wystawieniem Najświętszego Sakramentu. Różaniec
dla dzieci w poniedziałek o 17.00.
W liturgii Kościoła w bieżącym tygodniu: 4.
-  we wtorek,  1  listopada,  uroczystość Wszystkich Świętych;  w naszym kościele  Msze św.
sprawujemy jak  w  każdą  niedzielę  (z  wyjątkiem Mszy  św.  trydenckiej  o  godz.  13.00).  1
listopada wszystkich wiernych obowiązuje udział w Eucharystii. Informację na temat godzin
popołudniowych  nabożeństw  na  okolicznych  cmentarzach  podaliśmy  w  naszym biuletynie
parafialnym i na stronie internetowej parafii; 
- w środę, 2 listopada, wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych. W tym dniu Msze św. o
godz. 8.15, 10.15, 16.15 i 17.45; po Mszy św. o godz. 10.15 udamy się procesją pod krzyż
misyjny, aby odmówić modlitwę, zapalić znicze i wspomnieć wszystkich tych zmarłych, których
groby są nieznane lub są daleko i nie jesteśmy w stanie ich odwiedzić, zmarłych którzy zaginęli
na morzu, na polach bitew, zmarłe nienarodzone dzieci. Na procesję przynieśmy znicze, które
ustawimy pod krzyżem misyjnym. Również w Rewie, o godz. 17.00 zostanie odprawiona Msza
św. za zmarłych i zaginionych na morzu (tzw. Zaduszki Morskie), a po niej procesja pod krzyż
na szperku i wspólna modlitwa z złożeniem wieńców i zapaleniem zniczy;
- ponadto, w I środę miesiąca, 2 listopada, na godz. 15.00 zapraszamy do kaplicy św. Józefa na
nabożeństwo pierwszych pięciu śród miesiąca oraz na mszę św. zbiorową o uproszenie łask za
wstawiennictwem  św.  Józefa;  na  msze  przynieśmy  wypisane  na  kartkach  intencje,  które
chcemy powierzać św. Józefowi;
- w czwartek, 3 listopada, przypada I czwartek miesiąca; o godz. 15.00 zapraszamy do kościoła
na Koronkę do Bożego Miłosierdzia oraz mszę św.  w intencji  Wspólnoty Legionu Małych
Rycerzy Miłosiernego Serca Jezusowego; w kaplicy św. Józefa przez cały dzień wystawienie
Najświętszego Sakramentu i  adoracja w intencji  licznych i  świętych powołań kapłańskich,
zwłaszcza z naszej parafii; 
- w piątek, 4 listopada, wspomnienie św. Karola Boromeusza, biskupa, jest to jednocześnie I5.
piątek miesiąca - okazja do spowiedzi rano od godz. 7.45 oraz wieczorem od godz. 17.00. W
tym dniu, po porannej mszy św.  ks. proboszcz odwiedzi chorych z sakramentami świętymi; 
z piątku na sobotę (od 21.00 do 8.00 rano) zapraszamy na całonocną adorację Najświętszego
Sakramentu w intencji  wynagrodzenia Najświętszemu Sercu Pana Jezusa i  Niepokalanemu
Sercu Maryi za grzechy rodzin, Ojczyzny, Kościoła oraz o pobudzenie wiary wśród młodzieży.
Adorację  rozpoczniemy  apelem jasnogórskim.  W tym miesiącu  nocna  adoracja  połączona
będzie  ze  skupieniem  rekolekcyjnymi  nabożeństwem  okrycia  Płaszczem  Matki  Bożej  z
Guadelupe; apel jasnogórski, nabożeństwo, nocne modlitwy i konferencje poprowadzi ks. dr
Lesław  Krzyżak;  w  trakcie  czuwania  o  24.00  zostanie  odprawiona  Msza  św.  w  rycie
trydenckim; więcej informacji na temat „zawierzenia pod płaszczem Maryi” znajdziemy na
naszej stronie internetowej; 
- sobota, 5 listopada jest I sobotą miesiąca - przed poranną Mszą Świętą, na zakończenie



adoracji nabożeństwo ku czci Matki Bożej; w tym dniu ks. Artur i ks. Kamil udadzą się do
chorych z Komunią św. Prosimy o zgłaszanie chorych, którzy potrzebują wizyty kapłana z
sakramentami.
Spotkanie wspólnoty modlitewno – biblijnej „Betania” odbędzie się w najbliższy czwartek, 36.
listopada, po wieczornej mszy św. w salce na plebani. 
Mamy prawie skompletowaną kolejna różę różańcową (brakują tylko 2 osoby); jeśli jeszcze ktoś7.
chciałby wstąpić do nowej róży różańcowej, prosimy o zgłoszenie się ks. proboszcza. 
Przy wyjściu z kościoła można nabyć prasę katolicką: jest nowy numer „Gościa Niedzielnego”8.
oraz nasz biuletyn parafialny „U stóp Krzyża”. 
Na stoliku zostały też rozłożone kartki na listopadowe wypominki. Od 2 listopada zapraszamy9.
na wieczorne Msze św., a po nich na modlitwę różańcową z wypominkami w intencji naszych
zmarłych.  Kartki  z  imionami zmarłych wciąż można wrzucać do skrzynki  ustawionej  przy
wyjściu z kościoła. Prosimy o czytelne wypisywanie kartek.
Na  naszej  stronie  internetowej  znajdziemy  informacje  na  temat  odpustów za  zmarłych  i10.
warunków ich uzyskania.
Na  prośbę  Urzędu  Gminy  Kosakowo  podajemy  do  wiadomości  ogłoszenie:  W  związku  z11.
aktualnie  procedowaną  ustawą,  która  ma  umożliwić  gminom  sprzedaż  węgla  po
preferencyjnych cenach urząd oszacowuje wstępnie liczbę gospodarstw domowych z gminy
Kosakowo  zainteresowanych  zakupem  węgla.  Osoby  zainteresowane  zakupem  węgla
kamiennego w ramach zakupu preferencyjnego proszone sią o pilne zgłaszanie się do Urzędu
Gminy Kosakowo.  Zgłoszenia  będą przyjmowane do dnia  4  listopada 2022 r.  w siedzibie
Urzędu  Gminy  Kosakowo,  telefonicznie  oraz  mailowo.  Dodatkowo  urząd  informuje,
że  projektowane  przepisy  zakładają,  iż  osoba  fizyczna  będzie  mogła  nabyć  węgiel
po preferencyjnych cenach w przypadku spełnienia warunków uprawniających do otrzymania
dodatku  węglowego oraz  gdy  nie  nabyła  węgla  na  sezon  grzewczy  przypadający  na  lata
2022/2023 po cenie niższej niż 2000 zł brutto za tonę. Zgłoszone zapotrzebowanie na zakup
węgla ma charakter wyłącznie informacyjny. W przypadku przyjęcia projektowanych rozwiązań
ustawowych konieczne będzie złożenie stosownego wniosku o zakup. Wniosek do pobrania,
telefon  kontaktowy  oraz  email,  pod  który  można  przesłać  zgłoszenie  dostępny  na
stronie  gminakosakowo.pl.
Dziękuję paniom z Pierwoszyna za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu. 12.
Zakończyliśmy wymianę tapicerki  na wszystkich ławkach w kościele.  Do wymiany została13.
jeszcze  tapicerka  na  krzesłach  w zakrystii,  używanych  podczas  nabożeństw z  zawarciem
sakramentu małżeństwa. Koszt tych prac, tj.  materiał,  gąbka, utylizacja starego materiału,
część nowych zamocowań i robocizna to 10.000 zł
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów14.
tej  wspólnoty  parafialnej,  zmarłych budowniczych naszego kościoła,  a  także śp.  zmarłych
proboszczów Zygmunta Karczewskiego i Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz
im dać Panie…

http://gminakosakowo.pl/

